ad tota negotia ipsiusq. Inuento processu cognouimus Secus  
itaq. fid. hic non faciant Ergo ma et sic organos officij debiti  
Magis et Capitaneis nro et sine nobis dilecto gram nram Ee.  
quoniam Magis sine nobis dilecto Eam ee sine v. mentem accepimus  
qua eandem ad fundationem et extruendam Ecclia non sicut a  
Cura ma et certis de causis induit cui fundanda et extruen-  
dam xerodochi Lauporam continendam causa adicere vult et  
expitat Hocce igitur tam pietissimum sine v. propositum quod  
in ipius dudis maiestatis laudem vergit non solum ita ut nentis  
debemus probamus sed etiam omni ex parte aditum esse vultum  
Proptereaq. hinc literis nris sine v. adinuendum esse putauimus  
omnemq. eidem facultatem damus ut lateres nros q. necesse  
sitatis nra causa knisini asseriam solemus ad hocce tam  
pium propositum quamprimum perficiendum accipiat nec non  
robora certa ex nroribus Comarculis et abels nro et contiguis  
minimiq. iam mirantibus extruendo itidem xerodochi apta  
eligat et tam lateres dictos quam robora etiam Comarcula-  
rum minam minarum in ipis Ecclia atq. ades xerodochi  
constructionem comertat et conuertit cubet quo nomine et  
sua vultas sine v. in adinuendo cultu d. nro a nobis in-  
rabitur et ipsomet opa s. gram accidet Eadem id

### Confirmatio testamenti Aregan

Significamus re Exhibitas fuisse coram nobis duas  
Cartas papreas ex Actis athenicis Scabinabz  
et emeratas sub sigillo Sabus eiusdem oppidi nri. Et  
testamentum seu ultimam voluntatem Testatoris sicut  
probatum fudorem Aulum in eodem oppido nro com-  
munitate Sabent et quoad vixit ibidem degerit in se  
continentes omni suspitionis nota p. nra carea aual  
quidem duas inferius descriptas imo hocce Testamentum  
dicti Testatoris ana cum ipius contentis et pro aut-  
ritate et superioritate nra Regia approbare et confirmare  
dignaremur certi Consiliarij nri partes suas eo nomine a-  
pud se interposuerunt Eam vero literarum et in eis  
contentis ultimae voluntatis dicti Testatoris series sic  
se habet et sic et sic itaq. Stephanus Rex Supplicati-  
oni Consiliariorum nrorum ad nos facta uti recte  
benigne amueh. Fincertis Testamenti literas atq.  
ades testamentum ipsius ana cum omnibus illius in-  
tra contentis pro superioritate nra Regia approbare et  
fican et confirmari duximus approbare et ratificare  
et confirmare per Plures Decernere illud ipsa te-

Stipendium vobis debite firmitatis una cum suis costis  
in quantum in s. comitate admittit obtinere debere in forma  
plurimum Datum v. d.

Mandatum ad Salatinum et e-  
xecutionem Secreti S. C. M. Super  
Judeis obtenti faciat

Magistro D. Salatino et in absentia illius  
Vice Salatino seu Judicium et Judicium sine nobis  
dilecti quam man. Legum Magister sine nobis dilecto  
ex ea consuetudine quae debet et super. Clericis seu  
Actori cum Judicis et tanquam in infideli et fide-  
lissimis cauentis coram nobis ac Judicis in intere-  
debat Secretum nunc pro parte ipsius Actoris habimus  
quo quidem Secreti confirmantes antequam Secretum  
nunc per Actoris Mandatum in continuationem conuen-  
tionum Mariburgi obtentum eosdem citatos fidei iuratos  
Lunnam super. iur. locatam solvere tenent decrevi-  
mus ac pro executione eiusdem Secreti in officium  
sine tua remittimus Quare sine Tillburg. officium  
admonendum putauimus Simulq. eidem Mandamus et  
acquiram sine litoris nostris eiusmodi executionis nomine  
Ced quam praestat ipsum iure obligata manet. requisita  
ab ipso Actore vel suo Clerico fieri debitam ac  
inhibitionem dicti Secreti nostri ex controuersia partium  
lati executionem faciat et ab his quorum interest faci-  
endum curat nullasq. associationes dilaciones  
aut exceptiones in iudicis ipsi fidei iuribus iure-  
dictis admittat quod in executione rerum a nobis indicatur  
sicut de iure habere nequeat vel decreto nro des-  
gare et ipsius executionem finalem in longius extrahere  
viderentur sed totie. scilicet Secreti nostri in toto ac-  
comodo det et illud debite exequatur omnino de ope-  
ram ne ob extractionem eiusmodi executionem ipse Actor  
cum sine tua id quod et ipse et murens et quod ab  
eadem iustem Mandatum nunc requirit pro sui ex-  
ca nos officij debite et quod nra Datum v.

Mandatum ad Theobaldum ut Cives  
iuxta eorum libertates conseruet